GENERAL DE AUTóRES DEL URUGUAY AGADU, Rut 214688260015, como proveedora del

gasto a abonar;

{*- CO]¡SIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto ;

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE 18 DE MAYO

RESUELVE:

l- AUTORIZAR el gasto por la suma total de $ 27.300,00 (pesos uruguayos veintisiete

mil trescientos) IVA incluido, a la Firma ASOCIACION GENERAL DE AUTORES DEL

URUGUAYAGADU, Rut2146g9260015, en base al pago deAranceles en el Evento realizado

"8vo. Aniversario de la Ciudad 18 de Mayo".

2- ADJUDICAR en forma directa, el gasto antes mencionado, el cual será destinado al